Secūda est p̄sideratio p̄fectiōis p̄tū
ole Prouer. iij. Justoz semina q̄si
lux splendēs p̄cedit z crescit v̄r p̄
p̄fectā diē. Est aut̄ p̄cipue p̄siderāda tri-
plex et p̄fectio virtuosā.

Prima est abnegatiōis dispositiō.

Secūda est maceratiōis subiectiue

Tertia est deuotiōis affectiue.

Prima est p̄fectio abne-
gatiōis dispositiue. Abnegauit em̄ omnia
mūdāna p̄ quā abnegatiōe optie v̄r p̄si-
tus erat ad ministrādū dño. Dicit ei Job
ames. j. Jo. ij. Nolite diligere mūdāna q̄
ea q̄ in mūdo sūt. qm̄ si q̄s di. m̄lt. nō ē cha-
p̄. in eo. Abnegauit itaq̄ tria q̄ sūt i mū-
do q̄ multis sunt cā ruine atq̄ p̄ditiōis.

Primo abnegauit diuitiaz cupiditatē
Ne em̄ natalis amor patrie ipm̄ a dei ser-
uitio retardaret: v̄r tūq̄ parentē z patriāz
reliq̄t. Et veniēs ad litora pōti nauē intra-
uit z in neustriā p̄mo ap̄d cesarburgū p̄-
uenit. Cōsiderauit q̄ppe qm̄ sicut dr̄ Epp̄
anus: Mūdi amor z amor dei pariter in
vno corde bitare nō p̄nt: quēadmodū ocu-
li celū z terraz parif̄ neq̄q̄ p̄spiciunt. Et
Aug⁹. sup̄ Lān. loq̄tur. Duo sunt amo-
res. s. mūd. z dei: Sed vbi habitat amor
mūd. nō est vbi intret amor dei. Hec ille
Delibera igit̄ o mortalis hō qd̄ istoz nob̄
magis exp̄diat: vel deo adherere: v̄r mū-
do. Nā sic dr̄ Ja. iij. Amicitia hu⁹ mūdi
inimica est dō. Quicūq̄ em̄ voluerit am-
cus eē hu⁹ m̄di: inimic⁹ p̄stituet̄ dei. Au-
di igit̄ qd̄ dr̄ Reg. Discē hō nō diligere
mūdū v̄r diligas deū: auerte v̄r puertal-
ris: effunde v̄r impleat̄. Hec ille. Tēpo-
rales igit̄ diuitias abnegauit in hoc imita-
tus vitā ap̄licam: In hoc etiā imitat⁹ san-
ctū p̄tarchā abraā cui a dño dicit̄ ē Bñ.

xi. Egredere de terra tua et de cognatione tua et de domo patris tui etc. Sequitur Et benedicam tibi et magnificabo nomen tuum. et benedictus. In praecepto terrenorum abdicatio diuina meretur benedictionem. Secundo abnegauit delictorum voluptate. Cum enim patres sui uellent sibi uxorem tradere: oino respuit: solum deo cupiens adherere. Ber. In statum spiritus necesse est carnem desipere: affectum celestia terrena non sapiunt. Rho. viij. Qui finem carnis quam carnis sunt sapiunt: qui autem spiritum ritum quam spiritus sunt sapiunt. Tertio abnegauit honorem uanitatem: profunde humilitati studens: considerans quoniam sicut beatus Iacobus. Superbis deus resistit: humilibus autem dat gratiam.

Secunda est perfectio macerationis subiectiue. Ut enim carnem spiritus subiectam redderet: eam multipliciter macerauit.

Primo ei statim ut apud cesarienburgum peruenit: nempe intravit ubi uita eremitica cum alijs uobis aliquo tempore duxit in austerrita te uiuens. Debito pulsus locum illud reliquit propter maledictam mulierem quondam: nobile quidem generum formam decoram: et palubusque diuitijs locupletem. Carnali amore uirum dei clari ac cenam et tunc ut ei presentaret multipliciter infestant: multas neultriae et gallie pres cum magna penuria plustrauit: et tandem usque epra spiritum ducere peruenit: ubi cenobium quoddam auxilio dei et cuiusdam famuli sui instruxit. Ibique multas necessitates pro christi amore panes solis herbarum radicibus plerumque uiuebat quasi imitator uita beati baptiste iohannis et helie prophete: de cuius austeritate beatus Iacobus. Reg. viij. Gal. v. Qui christi sunt carnem suam crucifixerunt cum uicibus et concupiscentijs. Poterat quibus clarum dicere cum paulo. i. Cor. ix. Laqueo corporis meum et in seruitute redigo.